РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       РЕШЕНИЕ

«Об отмене решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения  № 184 от 25.10.2012г. «Об утверждении «Перечня мест на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию. Общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

	Принято
Собранием депутатов

	                                                               28 февраля 2013 г.

В целях устранения нарушений законодательства о мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому и нравственному развитию, а также в соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003г. «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; согласно ч.2 ст.6 Областного закона Ростовской области № 346-ЗС от 16.12.2009г., Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 184 от 25.10.2012г. «Об утверждении «Перечня мест на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию. Общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Собрания депутатов

Глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

                     Ю.В. Иваница

с. Андреево-Мелентьево

« 28 »  февраля 2013г. № 18